
Smlouva o dílo

,,Průzkum veřejného mínění - postoj společnosti k vybraným
zahraničněpolitickým otázkám"

Objednatel čj. , cv. Č. smlouvy: SM142o-oo1
Zhotovitel čj

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
kterou zastupuje:

(dálejen »objednatel")

a

Loretánské nám. 101/5,
ii8 oo Praha 1 - Hradčany
45769851

Česká národní banka, číslo účtu
Mgr. Zuzana Štíchová, ředitelka Odboru komunikace,
email: ,na základě interního předpisu

SIEM, Ústavenu~gdlvýzkumů, z.ú.

se sídlem:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
kterou zastupuje:

(dále jen ;Zhotovite1")

Španěkká 10
120 oo Praha 2
O4512863

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu
PhDr. Martin Buchtík Ph.D., ředitel, e-mail: ,
tel. , na základě jmenovací smlouvy

(objednatel a zhotovitel dále též ,,smluvní strany")

uzauřely níže uuedeného dne, měsíce a roku u souladu s ustanoueními § 2586 a násl. a § 2358
a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, u platném znění (dálejen ,,občanský zákoník'),

tuto smlouuu o dílo (dálejen ,,smlouua"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje závazek zhotovitele k provedení díla - ,,Průzkum veřejného mínění
- postoj společnosti k vybraným zahraničněpolitickým otázkám" - a závazek objednatele dílo
převzít za podmínek dále stanovených a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu dle Článku
III. této smlouvy.

2. Provedením díla se rozumí realizace a následné předání výsledků souboru šetření názorů
občanů České republiky k vybraným zahraničněpolitickým otázkám v dohodnutém termínu.

1



Druhy, popis a čas jednotlivých výzkumných akcí je podrobně obsažen v Příloze 1, která je
součástí této smlouvy.

Soubor Šetření bude splňovat následující požadavky (dále viz Příloha i):
a. Bude proveden na reprezentativních vzorcích populace České republiky starší i8 let o

velikosti min. 1.ooo respondentů,
b. Bude proveden metodou standardizovaných osobních rozhovorů proškolenými

tazateli,
c. Bude mít podobu písemné zprávy doplněné grafy a reprezentativními daty, jejich

interpretací a doporučeními pro potřeby komunikace o zahraničněpolitických
záležitostech,

d. Bude vyhodnocovat relevantní socio-demografické ukazatele (zejm. generační, věkové,
vzdělanostní, regionální), přičemž bude vyhodnocovat trendy a také souvislosti
s dalŠími názory a postoji obyvatel ČR,

e. Bude objednateli představen na samostatných prezentacích, přičemž místo a čas
prezentace budou urČeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

Článek II.
Doba plnění a způsob předání

1. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne její účinnosti dle ČI. IX. odst. 1.

2. Výsledné dílo (jeho části) bude objednateli předáváno postupně v dohodnutém termínu (viz
též Příloha l), proti jeho podpisu, na hmotných nosičích ve strojově Čitelném formátu (např.
formát .docx) a v pěti vytištěných kopiích.

3. Objednatel je oprávněn k předanému dílu uplatnit připomínky ve lhůtě 5 pracovních dnů ode
dne předání díla (jeho části) k připomínkám. Zhotovitel se zavazuje tyto připomínlg'
akceptovat, bez zbytečného odkladu zapracovat a upravené dílo objednateli předat. Pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen předat dílo upravené dle připomínek
objednatele nejpozději do 5 dnů ode dne uplatnění připomínek.

4. Po zapracování připomínek bude převzetí díla potvrzeno oboustranně podepsaným
předávacím protokolem podle a. IV. odst. 1 a 2.

5. Na objednatele přechází nebezpečí Škody na věci ve smyslu občanského zákoníku okamžikem
převzetí díla podle odst. 4.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za provedení díla včetně odměny za licenci dle ČI. VII. této smlouvy je sjednána
na 495.OOO KČ bez DPH, tj. 598.950 KČ včetně DPH, která Činí 103.950 KČ a je maximální a
nepřekroČitelná.

2. Jednotlivé výzkumné akce (Příloha l) budou účtovány v cenách dle následující tabulky:

Výzkumná akce Položka v Příloze 1 Cena v KČ bez DPH
lX monotématický průzkum Bod I. 144.OOO
6x omnibusový výzkum Bod II. 312.ooo /52.OOO za 1 akci
HlubŠí zpracování a konzultace Bod III. 7.OOO
lx Desk research/sekundární analýza Bod IV. odst. 7 32.ooo
Úhrnem 495.ooo KČ

2



3. Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné nebo související s řádným plněním
předmětu této smlouvy, tj. i Činností a souvisejících výkonů, které nejsou v této smlouvě
výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník, o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné
pro plnění předmětu této smlouvy.

4. Platby budou uplatňovány postupně vždy po ukončení realizace příslušného dílčího Šetření
dle ČI. I. smlouvy a Přílohy 1, stvrzeného oboustranným podpisem předávacího protokolu.
Přílohou každé jedné faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol dle ČI. IV. odst.
1 této smlouvy. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den oboustranného podpisu
příslušného předávacího protokolu. Faktura bude splatná min. 21 (dvacet jedna) dnů ode dne
doruČení objednateli. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny,
účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů a evidenČní číslo, popř. jinou
identifikaci této smlouvy. Faktura bude obsahovat cenu bez DPH, cenu včetně DPH, sazbu
DPH a výši DPH. Zákonná změna sazby DPH nebude považována za změnu této smlouvy
podléhající sjednání dodatku a bude úČtována automaticky.

5. Pro případ pochybností o Čase doručení faktury se za doruČení považuje třetí den od jejího
podání k poštovní přepravě. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby na urČité činnosti,
které ještě nebyly provedeny, či období, které ještě neuplynulo.

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné či
neúplné údaje nebo bude neoprávněně účtovaná, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět k opravě či doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné či opravené faktury.

7. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet zhotovitele do 21 dnů ode dne
obdržení úplné a správné faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční Částky z účtu
objednatele ve prospěch úČtu zhotovitele.

8. Změnu účtu, na který je objednatel povinen hradit platbu, je zhotovitel oprávněn provést
jednostranným písemným oznámením objednateli.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci
objednatele a zhotovitele. Návrh předávacího protokolu připraví zhotovitel.

2. Předávací protokol bude připraven vždy po ukončení realizace každého přísluŠného Šetření dle
ČI. I. smlouvy a Přílohy 1, resp. po vyřízení připomínek dle ČI. II. odst. 3.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na poŽádání potřebnou součinnost pro plnění
předmětu této smlouvy a řádně a v termínech splatnosti dle této smlouvy uhradit sjednanou
cenu.

4. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob
provedení a soulad provádění díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a zhotovitel je
povinen objednateli na požádání poskytnout rozpracované části díla dle této smlouvy ke
kontrole.

5. Zhotovitel se zavazuje, Že zhotoví dílo s odbornou péčí a v souladu s příslušnými právními
předpisy a standardy, a že bude postupovat dle pokynů objednatele a za podmínek
stanovených touto smlouvou.

3



6. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které
mohou mít vliv na provedení díla.

7. Zhotovitel nese odpovědnost za to, Že dílo bude zhotoveno v nejvyšší dostupné kvalitě tak, aby
vyhovovalo potřebám objednatele a právním předpisům.

8. výsledky jednotlivých akcí budou striktně důvěrné (nelze je zveřejnit bez souhlasu
objednatele) a poskytnuté pověřené osobě objednatele ve všech formách dat, grafů i textu.

Článek V.
Zámka zajakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má vlastnosti stanovené touto smlouvou. Zhotovitel dále
odpovídá za vady díla zjištěné při jeho předání nebo v průběhu záruČní doby. Zhotovitel za
tímto účelem poskytuje objednateli záruku za jakost po záruční dobu v délce 6 měsíců, která
začíná běžet dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

2. zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám
této smlouvy, vyzve zhotovitele k odstranění vad. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou
vadu nejdéle do 5 kalendářních dnů od obdržení výzvy k jejímu odstranění. O dobu
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

4. Zhotovitel odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li zhotovitel
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 15 dnů od stanoveného termínu, je
objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím
spojené vyúčtovat zhotoviteli.

5. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu Škody nebo na uplatnění
smluvní pokuty.

6. Objednatel má vůči zhotoviteli dále tato práva z odpovědnosti za vady:
a) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad

či nedodělků,

b) právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, Že
ztěžují či dokonce brání v užívání díla.

Článek VI.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli níže uvedenou smluvní pokutu:
a) smluvní pokutuv případě nedodržení dohodnutého termínu provedení díla (jeho části)

ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý byt' započatý den prodlení;
b) smluvní pokutu v případě včasného nezapracování uplatněných připomínek dle ČI. II.

odst. 3 nebo včasného neodstranění reklamované vadyve výši 0,2 % z celkové ceny díla
včetně DPH za každý byt' započatý den prodlení.

4



2. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
objednatelem zhotoviteli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvní
pokuty se sjednává, Že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podání
zásilky k poštovní přepravě.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé Škody
způsobené poruŠením povinnosti, přičemž se Částka zaplacených smluvních pokut do výše
náhrady Škody nezapočítává.

4. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli, může zhotovitel po objednateli
požadovat úrok z prodlení z dlužné Částky za každý byt' započatý den prodlení ve výši podle
zvláštního právního předpisu, kterým se stanoví výše úroků z prodlení podle občanského
zákoníku.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení cíle.
2. Smluvní strany mohou smlouvu ukonČit

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy

i.stanoví-li tak zákon,
ii.v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto Článku smlouvy.

Dohoda nebo projev vůle o odstoupení musí být učiněn vŽdy v písemné formě.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel hrubým způsobem nebo

opakovaně porušuje nebo nedodržuje podmínky této smlouvy, zejména
a) je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla o více jak 3o dní;
b) jestliže objednatel při provádění kontroly díla v průběhu jeho provádění zjistí, Že

rozpracované části díla vykazují takové vady či nedodělky, Že je téměř jisté, že
zhotovitel nebude schopen dílo dokončit ve stanoveném Čase a kvalitě;

4. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu změny přesvědčení autora ve smyslu
ustanovení § 2382 občanského zákoníku.

5. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy a cena za dílo (jeho část) již byla objednatelem
uhrazena, zavazuje se zhotovitel vrátit objednateli cenu za dílo (jeho část) do 3o dní ode dne
doručení projevu vůle o odstoupení v plné výši. Pro případ pochybností o doručení projevu
vůle o odstoupení se sjednává, Že se takový projev vůle považuje za doručený druhé straně
třetím dnem od podání zásilky k poštovní přepravě.

Článek VIII.
Zveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a)
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále pro účely tohoto Článku jenom
jako ,,zákon"), charakter subjektu, s nímŽ uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy
o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění
postupem a za podmínek podle uvedeného zákona.

2. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, Že úplné znění této smlouvy
vČetně vŠech příloh a případných dodatků bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za
podmínek podle zákona. Zhotovitel bere rovněŽ na vědomí, že registr smluv je veřejně

S



přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který
slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, Že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku), bankovní
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném
znění), informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č.
412/2OO5 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpeČnostní způsobilosti, v platném
znění) a podpisem této smlouvy vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru. smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3o dnů od
uzavření této smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ČI. VIII. této smlouvy.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou vzestupně
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran na jedné listině a
zveřejněných podle zákona citovaného v ČI. VIII.

3. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných
ustanovení a ustanovení jejích příloh, byly jakékoliv jejich práva či povinnosti dovozovány
z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.

4. Nastanou-li skuteČnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám Částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom
bez zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány
společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy.

5. V případě, Že jakékoliv ustanovení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu pozbyde platnosti či
účinnosti, není tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy, které
zůstanou platné a úČinné i nadále. Smluvní strany bez zbytečného odkladu nahradí předmětné
ustanovení novým ustanovením ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě tak, aby se nové
ustanovení co nejvíce přiblížilo předmětu a účelu ustanovení původního.

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku (výklad contra
proferentem).

7. Zhotovitel převzal na sebe nebezpeČí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto mu
nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. l a § 262O odst. 2 občanského zákoníku.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvyvčetněvšech jejích případných dodatků a příloh.

9. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna převést či postoupit svá práva a
povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Práva a povinnosti této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních
stran, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

6



10. Veškeré právní vztahy, které vzniknou z této smlouvy, se řídí právním řádem České
republiky.

11. Součástí této smlouvy je Příloha 1, která podrobně specifikuje parametry jednotlivých
výzkumných akcí.

12. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichŽ 1 obdrží zhotovitel a 2 obdrží objednatel.

13. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze, dne Zc.čf' Pzo

Za Ministerstvo zahraN!ýsterstvo zahraničních
České republiky České rePubliky

Odbor ko|nunikace
L°'e'ánské nálně,ti S

118 00 Praha l

Mgr. Zuzana Štíchová
ředitelka Odboru komunikace

V Praze, dne Z6· ď'. Zo2o

Za STEM, Ústav empirickýc výzkumů, z.ú.
věcí

PhDr. Martin Buchtík Ph.D.
ředitel

7



PŘÍLOHAi

Druhy, popis a čas výzkumných akcí a výstupů projektu:

I. podrobný MONOTÉMATICKÝ PRŮZKUM veřejného mínění metodou řízených
rozhovorů tváří v tvář s využitím vlastní tazatelské sítě. Podle požadavků objednatele
bude minimálně 8o% CAPI, zbývajících 2o% STEM provede F2F dotazováním PAPI
(s využitím tištěných dotazníků). Provedení tohoto průzkumu jedenkrát ročně
v rozsahu cca 60 hodin pro instrument, analýzu a zpracování.

II. Provedení SÉRIE PRAVIDELNÝCH KVANTITATIVNÍCH PRŮZKUMŮ veřejného
mínění v rámci standardních Šetření omnibusového typu, a to nejméně 6x ročně
v rozsahu á 10 otázek (max. jedna otevřená), a to i nepravidelně, kdj' objednatel určí,
ke kterému omnibusovému šetření se v průběhu trvání smlouvy připojí. Analytické
práce jednotlivých šetření budou v rozsahu cca 12 hodin.

III. STEM bude s objednatelem úzce spolupracovat na přípravě a tvorbě výzkumných
nástrojů. Tematické okruhy monotématického průzkumu a omnibusových Šetření
formuluje objednatel. STEM bude s objednatelem na tvorbě výzkumných nástrojů
spolupracovat a formou konzultací nabídne své třicetileté zkušenosti s výzkumem
zahraničněpolitických otázek. Rozhodující slovo má samozřejmě objednatel.

IV. Bezprostředně po dokončení terénního sběru dat jednotlivých Šetření, zpravidla
v rozsahu 20 dní, STEM dodá:

1. Do 24 hodin základní výsledky ve formě Číselníku, shrnujícího Četnosti do
faksimile dotazníku.

2. Do 48 hodin po dokončení terénního sběru dat STEM dodá tabulky druhého
stupně podle dohodnutých třídících kritérií. Tabulky budou přehledně
zpracovány tak, aby ukazovaly sílu asociace u statisticky významných vazeb.

3. Do Čtyř dnů po dokončení terénního sběru dat STEM dodá metodologickou
zprávu, která shrne průběh terénního sběru, ukáže reprezentativitu datového
souboru podle základních kontrolních znaků a poskytne informaci o případném
vážení dat. Poukáže i na moŽné metodologické problémy zpracování a odpoví
na případné připomínky objednatele.

4. Současně s metodologickou zprávou obdrží objednatel datový soubor
v poŽadovaném formátu (SPSS, Excel, případně jiném). Soubor bude vždy
obsahovat základní sociodemografické údaje, dohodnuté kategorizované a nově
konstruované ukazatele.

5. Do 10 pracovních dní STEM dodá výzkumnou zprávu, která bude jak textem,
tak grafy shrnovat postoje společnosti k zadaným otázkám. Zpráva poskytne
analýzu a interpretaci dat, jako přílohu uvede základní tabulková třídění.
Poskytne shrnutí a souhrnné závěry, popřípadě doporuČení pro potřeby
komunikace o zahraničněpolitických tématech. Jako bonus nad rámec nabízí
STEM zasazení zjištěných aktuálních výsledků výzkumu do ŠirŠího historického

8



kontextu na základě své vlastní třicetileté databáze. Jsme si jisti, Že interpretace
izolovaných zjištění může být velmi obtíŽná a zavádějící. Při analýze STEM vŽdy
využívá dlouhodobé Časové řady a kontextuální data. Výzkumná zpráva bude
objednateli odevzdána v elektronické verzi a v pěti výtiscích hardcopy.

6. Dále STEM nabízí navržení a zpracování hlubší statistické analýzy výsledků
podle potřeb a přání klienta, v rozsahu cca 10 hodin, a to do dvou týdnů po
odevzdání přísluŠné výzkumné zprávy.

7. STEM zpracuje formou sekundární analýzy z dostupných dat, ať již veřejně
dostupných (desk research v rozsahu cca 4o hodin) či vlastních, rozbor
vybraného zahraniČněpolitického tématu.

Kritéria monotematického Šetření a pravidelných kvantitativních průzkumů:

a. Reprezentativní vzorek populace České republiky starší i8 let.
b. Kvótní výběr na základě parametrů pohlaví, věk, vzdělání, velikostní pásmo

obce bydliště a region se stanoví přesným dotazovým úkolem pro každého
tazatele.

c. Dotazování face-to-face s vyuŽitím sítě školených tazatelů
d. Kontrola průběhu dotazování u CAPI metodou náhodného náslechu, u PAPI

dodatečným kontrolním zjištěním po telefonu či na adrese dotazovaného.
e. Rozsah zkoumaného souboru minimálně 1ooo respondentů

Rozsah výzkumných akcí

Název a charakteristika Parametry jednotlivé akce

Výzkumné akce

Roční monotématický průzkum, terénni N=1000 respondentů, kvótnivýběr, kombinace
sběr dat CAPI/PAPI, rozsah 35 znaků

Ročni monotématický průzkum,
. , , , Rozsah cca 60 hodininstrument, analýza a zpracovani

V N=1000 respondentů, kvótní výběr, kombinaceOmnibusove setřeni, terenni sběr dat
CAPI/PAPI, rozsah 10 znaků

Omnibusové šetření, analytické práce Rozsah cca 12 hodin

Hlubší zpracováni poznatků podle potřeb
Rozsah cca 10 hodin

klienta

Desk research a sekundární analýza Rozsah cca 40 hodin

9



Výsledky budou striktně důvěrné (nelze zveřejnit bez souhlasu objednatele) a
poskytnuté objednateli a jím pověřené osobě ve všech formách dat, grafů i textu
(viz též ČI. IV. odst. 8.).

10


